СОВЕТ ТАНАЙСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАБУЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТАНАЙ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

       РЕШЕНИЕ                КАРАР

      «31»  марта 2025г.                                                № 163

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов Совета Танайского сельского

поселения Елабужского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона  от 12 июня 2002 года

№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», статьями 25, 26 Избирательного
кодекса Республики Татарстан от 07 мая 2007 года №21-ЗРТ, статьей 29 Устава
муниципального образования Танайское сельское поселение Елабужского
муниципального района Республики Татарстан, Совет Танайского сельского
поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

        1. Утвердить сроком на десять лет схему одномандатных избирательных
округов для проведения выборов депутатов Совета Танайского сельского
поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан
(прилагается).

2. Настоящее решение, включая схему одномандатных избирательных

округов, вместе с ее графическим изображением, в срок не позднее 5 апреля 2025

года обнародовать посредством опубликования на Официальном портале

правовой информации Республики Татарстан,  а также посредством  размещения

на официальном сайте Елабужского муниципального района Республики

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на

специальных информационных стендах, расположенных на территориях

населенных пунктов Танайского сельского поселения Елабужского

муниципального района Республики Татарстан.

3. Решение вступает в силу после его опубликования.

Председатель                                                                      С.С.Вдовин

Приложение
к решению Совета Танайского

сельского поселения
Елабужского  муниципального
района Республики Татарстан
от 31 марта 2025 года № 163

Схема
одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов

Совета Танайского сельского поселения Елабужского муниципального
района Республики Татарстан

Наименование и номер
избирательного округа

Границы округа Число
избирателей

Танайский
одномандатный
избирательный округ №
1

Село Танайка:
улица 40 лет Победы дома с №1 по 4а;
улица Бехтерева все дома;
улица Достоевского все дома;
улица Ермазова дома №1б, 1г, 2, 4, 4а, 6,
6а; улица Лесная  дома с №1 по 5, 6а, 6б,
6в, 7, 8а;
улица Луговая все дома;
улица Мира все дома;
улица Молодежная дома с №1 по 10, 11,
13;
улица Тукая все дома;
улица Центральная дома с №1 по 11
нечетные номера;
улица Шолохова  все дома

280

Танайский
одномандатный
избирательный округ №
2

Село Танайка:
улица 40 лет Победы все дома, исключая
дома с №1 по 4а;
улица Дубовская все дома;
улица Ермазова все дома, исключая
дома №1б, 1г, 2, 4, 4а, 6, 6а;
улица Партизанская дома с №1 по 10а;
улица Подгорная  все дома;
улица Пролетарская  все дома

269

Танайский
одномандатный
избирательный округ №
3

Село Танайка:
переулок Кленовый все дома;
улица Горная все дома;
улица Кленовая все дома;
улица Краснопартизанская все дома;
улица Полевая все дома;
улица Солнечная все дома

278

Танайский
одномандатный
избирательный округ №
4

Село Танайка:
переулок Береговой все дома;
улица Нижняя все дома, исключая дома
№1, 1а, 1б, 1в, 1г;
улица Партизанская все дома, исключая
дома с №1 по 10а;
улица Сосновая все дома;
улица Центральная дома с №13 по 19

266

нечетные номера, с №20  все номера

Танайский
одномандатный
избирательный округ №
5

Село Танайка:
улица Дачная все дома;
улица Залесная все дома;
улица Заречная все дома;
улица Зеленая все дома;
улица Молодежная дома №15, 15а, 15б,
15в, 15г;
улица Нижняя дома №1, 1а, 1б, 1в, 1г;
улица Новая все дома;
улица Парковая все дома;
улица Светлая все дома;
улица Тихая все дома;
улица Центральная дома с №4 по 18б
четные номера;
улица Южная все дома;
улица Ягодная все дома

245

Танайский
одномандатный
избирательный округ №
6

Село Танайка:
улица Дорожников все дома;
улица Лесная дома №6, с 8 по 21;
улица Мелиораторов все дома;
улица Молодежная дома с №16 по 24а;
улица Островная все дома;
улица Садовая все дома

256

Танайский
одномандатный
избирательный округ №
7

Село Танайка:
переулок Вишневый все дома;
улица Вишневая все дома;
улица Восточная все дома;
улица Пушкина все дома;
улица Чехова все дома;
улица Шишкина все дома

244

Колосовский
одномандатный
избирательный округ
№8

деревня Колосовка:
улица Еловая все дома;
улица Изумрудная все дома;
улица Клеверная все дома;
улица Лазурная все дома;
улица Нижняя все дома;
улица Полевая все дома;
улица Центральная все дома;
улица Янтарная все дома;
улица Яркова все дома

272

Хлыстовский
одномандатный
избирательный округ
№9

Деревня Колосовка:
улица Шоссейная все дома;
Деревня Хлыстово:
переулок Казанский все дома;
переулок Майский все дома;
переулок Набережный все дома;
переулок Родниковый все дома;
переулок Южный все дома;
улица Водопроводная все дома;
улица Есенина все дома;
улица Западная все дома;
улица Казанская все дома;

298

улица Московская все дома;
улица Набережная все дома;
улица Родниковая все дома;
улица Северная все дома;
улица Спортивная все дома;
улица Энергетиков все дома;
улица Южная дома с №16 по 35

Хлыстовский
одномандатный
избирательный округ
№10

Деревня Колосовка:
переулок Дубравный все дома;
переулок Речной все дома;
переулок Свободы все дома;
переулок Юбилейный;
переулок Ясный все дома;
улица Васильковая все дома;
улица Дружбы все дома;
улица Милэш все дома;
улица Светлая все дома;
улица Яшьлек все дома;
Деревня Хлыстово:
улица Г.Тукая все дома;
улица Жукова все дома;
улица Интернациональная все дома;
улица Молодежная все дома;
улица Овражная все дома;
улица Полевая все дома;
улица Пригородная все дома;
улица Южная дома с №1 по 15

298

Графическое изображение схемы одномандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов Совета Танайского сельского

поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан

https://yandex.ru/maps/?um=constructor%3A9751f4e38ec6d1497caf0433ec32d9d4399

0f9c5a5f1c65f5ec5a53e37e3143e&source=constructorLink

https://yandex.ru/maps/?um=constructor%3A9751f4e38ec6d1497caf0433ec32d9d43990f9c5a5f1c65f5ec5a53e37e3143e&source=constructorLink
https://yandex.ru/maps/?um=constructor%3A9751f4e38ec6d1497caf0433ec32d9d43990f9c5a5f1c65f5ec5a53e37e3143e&source=constructorLink